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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92222038S

2. Data e Regjistrimit 22/10/2019
3. Emri i Subjektit BLUEBAY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. “Emin Duraku”, Hyrja Nr.1, 
Apartamenti Nr. 2, Zona Kadastrale 8270 Nr.pasurie 1/357 
+1-3, volumi 74, Fq 190. 
21.120.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e 

bareve dhe restoranteve. Organizimin e aktiviteve me natyres 
sportive e argetuese. Ofrim sherbimi hotelerie, akomodim 
me qellim pushimi apo biznesi nga shtetas shqiptar dhe te 
huaj. Ofrim sherbimi per bar, restorant, turizem, organizim 
eventesh dhe konferencash. Sherbim parkimi dhe dhenie 
makinash me qera. Bar restorant.Ushtrim i veprimtarise se 
lire private ne fushen e turizmit ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Organizim i grupeve te ndryshme 
turistike vendas dhe te huaj dhe kryerja e guidave turistike 
me ta. Akomodimi i grupeve te ndryshme turistike ne hotele, 
fshatra turistike, kampingje, shtepi pushimi, restorante, etj. 
Shoqerim me perkthyes dhe cicerone i grupeve te ndryshme 
turistike ne guidat e tyre brenda dhe jashte vendit. Organizim 
dhe kryerje e sherbimit te ndermjetesimit, te perfaqesimit 
dhe te komisionerise me persona fizike dhe juridike vendas 
dhe te huaj per kryerjen e veprimtarive te ndryshme turistike. 
Organizimi dhe kryerja e propagandas dhe reklames turistike 
me mjetet e ndryshme te informacionit te lejuar. Organizim 
dhe kryerje e veprimtarive te ndryshme me turiste vendas 
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dhe te huaj, si: hipizem, motociklizem, gara makinash, 
bicikletash, etj. Organizim dhe kryerje e transportimit te 
turisteve vendas dhe te huaj me mjete te ndryshme te 
transportit ajror, detar, hekurudhor dhe tokesor shteteror apo 
privat, te vet shoqerise apo te marra me qira (renta car) ne te 
gjithe territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj, ne 
perputhje me legjislacionin e lejuar. Shoqeria do te ushtroje 
cdo akrivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar 
i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor. Blerja, shitja, 
shkembimi apo kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter te lejuar 
nga ligji i pasurive te paluajtshme apo te drejtave reale te 
lidhura me to, qofshin ekzistuese apo te ardhshme, te krijuara 
rishtazi apo te fituara nga te tjere, dhenia me qira, 
huaperdorje, uzufrukt apo kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter 
te lejuar nga ligji i te drejtes posedimore te pasurive te 
paluajtshme apo te drejtave reale te lidhura me 
to.Pjesemarrja ne investime industrial e tregtare, themekmi i 
shoqerive ne formen e join venture ose ortakeri me pale te 
treta. Shitja dhe blerja e kuotave/aksioneve te shoqerive te 
tjera, marrja ose dhenie.Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter biznesi, i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem
Mentor Mezini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2019                Deri: 18/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MentorMezini

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
21.120.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  GJILEKE Rruga Perivolo, Gjilek-Himare, 
Zona Kadastrale 1739, Nr.Pasurie 36, Vol.2, fq.77 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLUEBAY
E-Mail: anihodo@gmail.com  
Telefon: 0674049494  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-379914-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414832-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 18.11.2019 ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga kontributi ne natyre i ortakut te vetem. 2- 
Miratimi i Raportit te Eksperte Kontabel Ilia Çeçe date 06.11.2019 per zmadhimin e 
kapitalit. 3- Miratimi raportit te ekspertit te vleresimit te pasurive Diana Bardhi date 
05.11.2019 .  Depozitimi i Raporteve ne fjale dhe kontrates se dhurimit Nr.1496 Rep., Nr. 
269/2 Kol., date 18.11.2019,ndermjet pales dhuruese Mentor Mezini dhe pales pranuese 
"BLUEBAY" sh.p.k.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "21.120.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "21.120.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mentor Mezini")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("21.120.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563863-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar BLUEBAY 2019.xlsx
Vendim ortaku Blue Bay.pdf
Shenime Shpjeguese 2019 BLUEBAY.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E13F541-2689-46ED-BD18-3823B0DE2CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0949829E-A433-42CB-8F9D-5105DB2DC0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A597D25A-E0F6-4D00-9FCA-D32624301537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F623783D-87C9-4D37-95B5-E0F1365D6EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB902BBB-1523-490B-8438-120C1D1D11F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB902BBB-1523-490B-8438-120C1D1D11F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B31380F-54B3-42AF-AC35-421F4582E6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F52A079-628B-4CE5-8DBF-43E4C16CFD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CFD96C-3214-46B7-AA62-4859C60DC575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9ED940-9F99-49ED-AE8A-3CB77FE81E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB36D7E-B7A8-445D-BE61-E92CD856A589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812460D3-ED63-4E3F-9B62-964B5FA061A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF23ECE-A95D-4DE9-BE53-DF022A6D33DB
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BLUEBAY 2019.xlsx

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630702-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhamet Gjollesha” , Hyrja Nr. 1, Apartamenti Nr. 2, Zona Kadastrale Nr. 
8270, Nr. pasurie 1/357+1-2 vol 74;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, zona kadastrale 8270, pasuria nr4/452 +1-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667725-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.02.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Emin Duraku”, Hyrja Nr.1, Apartamenti Nr. 2, Zona Kadastrale 8270 
Nr.pasurie 1/357 +1-2, volumi 74. faqe 189;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Muhamet Gjollesha” , Hyrja Nr. 1, Apartamenti Nr. 2, Zona Kadastrale Nr. 8270, Nr. 
pasurie 1/357+1-2 vol 74;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673248-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Rruga Perivolo, Gjilek-Himare, Zona Kadastrale 1739, Nr.Pasurie 36, Vol.2, fq.77;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF23ECE-A95D-4DE9-BE53-DF022A6D33DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2994D5D2-6A3C-4379-9DAA-9257B19482BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131BA9E4-E248-4EEB-847C-D2CF22FE478A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81B2C76-C1D4-4376-A4FD-F6851E386D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81B2C76-C1D4-4376-A4FD-F6851E386D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5C4389-C559-4B6F-B920-3709F4F6E2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5C4389-C559-4B6F-B920-3709F4F6E2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3F3E4E-0CF9-48E0-BFCB-93E1438FA33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC7A30D-9EF7-4E3D-AD63-D65FE2922814
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"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752022-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar BLUEBAY 2020..xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BLUE BAY 2020.pdf
VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE BLUE BAY.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
BLUEBAY 2020.xlsx

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869456-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. “Emin Duraku”, Hyrja Nr.1, Apartamenti Nr. 2, Zona Kadastrale 8270 
Nr.pasurie 1/357 +1-3, volumi 74, Fq 190.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“Emin Duraku”, Hyrja Nr.1, Apartamenti Nr. 2, Zona Kadastrale 8270 Nr.pasurie 1/357 
+1-2, volumi 74. faqe 189;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 31/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C458B8A-21DB-4A43-BCC7-31402B9DA64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56CA5A1-C5AF-484F-89D0-69F26C40341A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE98579-B2DF-4723-8698-7E1F642C348F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE98579-B2DF-4723-8698-7E1F642C348F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93181C5F-0804-4CD3-B6E3-5BABBF79A873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBC1BE5-16C4-41E4-A07F-5A70CBC0CB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D5F815-C654-4E79-96BC-4BCBC167A78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B551AA-4822-4D20-9C4C-A332C88AA576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B551AA-4822-4D20-9C4C-A332C88AA576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987F6FDA-8E95-4154-9E86-868CB620DF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987F6FDA-8E95-4154-9E86-868CB620DF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663516AE-599E-4F41-9BBD-AD278F84188B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C62E70E-D496-4A9B-B91A-E268D042CE85


6


